
 

 

   Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 50 

KONANÉ DNE 20. 6. 2017 od 12 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 
 

USNESENÍ číslo: 50/2017/R-406 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 50 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 50/2017/R-407 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“, kterou podal 

uchazeč REBOUND, s.r.o., se sídlem Slezská 96, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 49609963, 
který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle předloženého 
návrhu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „REKONSTRUKCE 
LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 01265750, jako 
objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu „REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“, jako zhotovitelem, dle předloženého 
návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 50/2017/R-408 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Krhová – rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů“, kterou 

podal uchazeč S WHG s.r.o., 40. Pluku 1355, 75701 Valašské Meziříčí, IČ: 63321271, který 
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle předloženého 
návrhu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „ZŠ Krhová –
rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 
01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu „ZŠ Krhová – rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů“, jako 
zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 



 

 

V Krhové dne 20.6.2017 

 

     „otisk razítka“ 

 

 

      v.r.           v.r. 

…………………………………..     ………………………………… 

Ing. Kateřina Halaštová            Lukáš Macíček 

           starostka              místostarosta 
          

 


